
* وحید مرادی سرپرســت فدراسیون والیبال در حکمی محمدحسن خوشدل 
را به عنوان سرپرست کمیته داوران منصوب کرد. پیش از این سرپرست کمیته 
داوران منوچهر پور حسن بود که از سمت خود استعفا کرده بود. همچنین دیروز 
کمیته فنی فدراسیون والیبال ادامه کار غلامرضا مؤمنی مقدم به عنوان سرمربی 
تیم ملی جوانان پســر، آرش صادقیانی به عنوان سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ سال 
پسران، فاطمه شعبان خمسه به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان دختر و پدیده 
بلوری زاده به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان دختر را با اکثریت آرا تأیید کرد.

* میثم بنی طبا جودوکار نابینای ایران مدال طلای مسابقات گرند پری آلمان را 
به دست آورد. در این رقابت ها که برای ارتقای رنکینگ برترین جودوکاران نابینا 
و  کم بینای جهان و به مدت دو روز در شــهر هیزلبرگ آلمان برگزار می شــود، 
میثــم بنی طبا قهرمان جهان و پارالمپیــک در وزن ۶۰ کیلوگرم کلاس b۱ با 

برتری مطلق مقابل تمام رقبای خود به عنوان قهرمانی دست یافت.
* تیم فوتبال شاهین بوشهر که جوانان زیادی را به فوتبال کشور معرفی کرده و 
از ابتدای فصل با مشکلات و اختلافات درون استانی دسته و پنجه نرم می کرد، 
پــس از عدم حضور در دو دیدار رفت و برگشــت مقابل کیا تهران، به احتمال 

فراوان با رای کمیته انضباطی به مرحله اول لیگ ۳ سقوط خواهد کرد.
* نماینــدگان ایران در رقابت های کاراته وان قبرس صاحب یک مدال طلا و ۲ 
برنز شدند.در جریان رقابت های لیگ کاراته وان قبرس، بهمن عسگری نماینده 
وزن ۷۵- کیلوگرم ایران با کسب پنج پیروزی متوالی راهی فینال این رقابت ها 
شد و در دیدار نهائی نیز با نتیجه ۷ بر یک کیسی ساکیاما از ژاپن را شکست داد 
و به عنوان قهرمانی رسید.صالح اباذری در وزن ۸۴+ کیلوگرم، نیز با کسب سه 
پیروزی و یک شکســت راهی دیدار رده بندی این رقابت ها شد. وی در مسابقه 
رده بندی نیز با نتیجه ۵ بر صفر کیو هیراتا از ژاپن را شکست داد و صاحب مدال 
برنز این رقابت ها شــد. در بخش بانوان طراوت خاکســار با چهار پیروزی و یک 
شکســت به دیدار رده بندی رفت و در این مرحله نیز با نتیجه ۲ بر یک مقابل 
لویزی مویزینک از لتونی به برتری رسید و صاحب مدال برنز این رقابت ها شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید عبدالصمد فخار
راز مزار خاکی شهید 

شــهید عبدالصمــد فخار، ســال ۱۳۴۰ در 
کازرون متولد شــد. دوران کودکی و نوجوانی را 
با تحصیــل و فعالیت های مذهبــی و حضور در 
مساجد و مبارزات مردمی علیه رژیم شاه، سپری 
کرد تا در اول جوانی و در سن ۱۷ سالگی شاهد 
به ثمر نشستن مبارزات مردمی و پیروزی انقلاب 
اســلامی، به رهبری امام خمینی)ره( باشــد. در 
پی پیروزی انقلاب اســلامی و با تشــکیل جهاد 

ســازندگی، شهید فخار راهی کردستان شــد و مدتی در جهاد سازندگی آن 
دیار مشــغول به خدمت شد. با از آغاز جنگ تحمیلی در شهریور سال ۱۳۵۹ 
راهی جبهه شد. عبدالصمد فخار، ۴ بهمن ۱۳۶۵ در شلمچه به شهادت رسید. 
برادر شهید فخار می گوید: »برادرم وصیت کرده بود که قبرش مانند ائمه 
بقیع بدون ســنگ قبر باشــد؛ به  همین دلیل بعد از شهادت هر بار که بنیاد 
شهید اقدام به ساخت سنگ قبر می کرد، سنگ قبر دونیمه می شد و از وسط 
می شکست و تکرار این موضوع به این دلیل بود که شهید دوست نداشت سنگ 
و شناســه قبر داشته باشد.« شهید فخار همیشه علاقه خاصی به امام رضا)ع( 
داشــت و در اتفاقی عجیب و کم نظیر، جنازه وی به صورت اشــتباهی، همراه 
شــهدای مشهد به شهر مشهد منتقل شــده بود. بعد از طواف شهید در حرم 
امام رضا)ع( از طریق نوشــته ای که در لباســش جامانده بود، نوشته شده بود 
که صمد فخار عاشــق امام رضا)ع( و اهل کازرون فارس هستم و از این طریق 
پیکر شــهید به کازرون انتقال داده شد و در واقع اشتباهی در کار نبوده، بلکه 

این عشق زایدالوصف شهید فخار، پیکر او را به حرم امام رضا)ع( رسانده بود.
مزار مطهر این شــهید در گلستان شهدای کازرون )امام زاده سید محمد 

نوربخش( قرار دارد.

حدیث دشت عشق

سلیمی و نعمت زاده 
نمایندگان تکواندوی ایران در انتخابی المپیک 
دو تکواندوکار ایران برای حضور در مســابقات انتخابی المپیک 
پاریس ۲۰۲۴ در قاره آسیا از ســوی کمیته فنی انتخاب و معرفی 

شدند.
رقابت های انتخابی المپیک پاریس ۲۰۲۴ در قاره آسیا طی روزهای ۲۵ 
و ۲۶ اســفندماه به میزبانی چین در شــهر »تای آن« برگزار خواهد شد. بر 
همین اساس کمیته فنی اسامی ۲ نماینده ایران برای حضور در این رقابت ها 
را اعلام کرد.بر همین اساس کمیته فنی پس از بررسی نتایج نمایندگان ایران 
در ۲ رویــداد لیگ برتر و رقابت های بین المللی فجیره، در نهایت به انتخاب 
آرین ســلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم برای حضور در این مسابقات رأی داد. 
ضمــن اینکه مبینا نعمت زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم نماینده ایران در بخش 
بانوان خواهد بود. شــایان ذکر است تکواندوی ایران برای حضور در المپیک 
۲۰۲۴ پاریس تاکنون توســط ناهید کیانی و مهران برخورداری ۲ ســهمیه 

کسب کرده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیــر ورزش و جوانــان در دیــدار بــا رئیس 
کنفدراسیون دوومیدانی آســیا گفت: ما در راستای 
توسعه دوومیدانی در سطح کشــور و در سطح قاره 
آســیا این آمادگی را داریم با ساخت یک مرکز به این 
مهم کمک کنیم. هدف ما این است مرکز تخصصی را 
برای رده پایه ایجاد کنیم که دیگر کشورهای آسیایی 
نیز برای توسعه دوومیدانی بتوانند از آن استفاده کنند.

در ادامــه رقابت های دوومیدانی داخل ســالن قهرمانی 
آســیا و در در دومین روز از این مســابقات فرزانه فصیحی 
دونده تیم ملی کشــورمان به مدال طــلای رقابت ماده ۶۰ 
متر زنان دســت یافت. وی با ثبت رکورد ۷.۲۰ ثانیه در این 
مســابقات، ۳ صدم ثانیه رکورد ملی ایــن ماده را که ۷.۲۳ 
صدم ثانیه بود، ارتقا بخشید. همچنین حمیده اسماعیل نژاد 
با رکورد ۷.۴۱ ثانیه در رده پنجم قرار گرفت.این اولین طلای 
ایران طی ۱۱ دوره قبلی رقابت های دوومیدانی داخل سالن 

آسیا است.
دیــروز همچنین در فینــال ۴۰۰ متــر نازنین فاطمه 
عیدیان با ۵۵.۳۳ ثانیه صاحب مدال نقره شد و کیانا رستمی 
با ۵۵.۳۵ ثانیه به مقام ســوم و مدال برنز رسید. یازدهمین 
دوره رقابت های دوومیدانی داخل ســالن آسیا روز های ۲۸ 
تا ۳۰ بهمن با حضور ۴۰۰ ورزشــکار از ۲۶ کشور در سالن 

آفتاب انقلاب تهران برگزار می شود.
حضور رئیس فدراسیون دوومیدانی آسیا در وزارت ورزش

یکــی از مهمانان ویــژه یازدهمیــن دوره رقابت های 
دوومیدانی داخل سالن آسیا به میزبانی ایران، دحلان عجمان 
الحمــد رئیس فدراســیون دوومیدانی آســیا و نائب رئیس 
جهانی این رشته است. وی دیروز با حضور در وزارت ورزش 
با کیومرث هاشــمی وزیر ورزش و جوانان دیدار و گفت و گو 
کرد کیومرث  هاشــمی در این دیدار با ابراز خوشحالی برای 
برگزاری این نشســت اظهار کرد: ما در راســتای توســعه 
دوومیدانی در سطح کشور و در سطح قاره آسیا این آمادگی 
را داریم با ســاخت یک مرکز به این مهم کمک کنیم. هدف 
ما این است مرکز تخصصی را برای رده پایه ایجاد کنیم که 
دیگر کشورهای آسیایی نیز برای توسعه دوومیدانی بتوانند از 
آن استفاده کنند. این ظرفیت در کشور ایران وجود دارد که 

با حمایت کنفدراسیون آسیا شاهد افتتاح این مرکز باشیم.
وزیــر ورزش و جوانان ادامه داد: شــانزده میلیون و نیم 
دانش آموز در حال حاضر در سطح کشور داریم که از طریق 
این مرکز می توانیم دانش آموزان را به سمت دوومیدانی سوق 
دهیم. با فعــال کردن این مرکز از شــکل گلخانه ای خارج 
خواهیم شــد و به شکل مستمر این رشــته المپیکی را در 
کشور گسترش می دهیم. یکی از ویژگی های کشور ما جوان 
بودن جمعیت آن اســت. شاید در کمتر کشوری این شرایط 
جوانی باشد و از مسئولان کنفدراسیون آسیا می خواهیم که 

کمک شود بتوانیم این مرکز را بسازیم.
هاشمی بیان کرد: برای توسعه دوره های دانش افزایی در 
ایران نیاز اســت مدرس هایی از کنفدراسیون آسیا در ایران 
حضور پیدا کنند و در سراسر کشــور کلاس هایی را برگزار 
کنیم. وجود مدرســان حرفه ای در کشــورمان می تواند به 
توسعه رشته دوومیدانی و تربیت مربیان حرفه ای کمک کند.
دحلان الحمد، رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا نیز 
در این جلســه اظهار کرد: باعث افتخار اســت که در کشور 
ایــران حضور داریــم. ایران فقط یک کشــور در خاورمیانه 
نیســت بلکه یک کشــور مهم و تاثیرگذار در دنیا است و ما 

ظرفیت های ایران را می شناســیم. ایــران عضو کلیدی در 
مجامع بین المللی اســت و امیدوارم که رابطه ایران با سایر 
کشورها همیشه خوب باشد. ایران نه تنها در دوومیدانی بلکه 
در بقیه رشــته ها نیز سرآمد است. این چهارمین باری است 
که ایران میزبان رویداد قهرمانی داخل ســالن آسیا می شود. 
ایران اعتقاد به توسعه ورزش دارد و به دلیل این اهتمامی که 

برای توسعه ورزش دارید از شما تشکر می کنم.
وی افزود: هدف ما در کنفدراســیون آسیا این است که 
رشته دوومیدانی را در ایران توسعه دهیم و اعتقاد داریم که 
ایران ظرفیت های خوبی برای هدف ما دارد. تبریک می گویم 
به برگزارکنندگان این مســابقات و امیدوارم شاهد اتفاقات 
بهتری در این رشــته باشــیم. وقتی دربــاره ایران صحبت 
می کنم انگار درباره کشور خودم قطر حرف می زنم. همیشه 
از ایــران به عنوان یک عضو کلیدی نام می بریم که می تواند 

برای توسعه دوومیدانی تاثیرگذار باشد.
رئیس کنفدراســیون دوومیدانی آســیا گفت: در طول 
تاریخ ایرانی ها نشــان دادند که قادر به انجام کارهای سخت 
هستند. کشــورهای دنیا باید ایده های خود را با ورزشکاران 
ایرانی به اشتراک بگذارند. کنفدراسیون آسیا یک سری مراکز 

را برای کارهای آموزشــی و یک سری جاها را برای کارهای 
تمرینی در نظر گرفته اســت. این مراکز بیشــتر بود ولی به 
دلیل مسئله بودجه ای در چند سال گذشته این مراکز کمتر 
شده است. ولی این موضوع باعث نمی شود که ما این فرصت 
را از دست بدهیم و قطعا به دنبال بهترین راهکار برای ایجاد 

این مرکز در ایران و آسیای غربی خواهیم بود.
  خسروی وفا: از دوومیدانی آسیا انتظار حمایت داریم

حضــور در کمیته ملــی المپیک مقصــد بعدی رئیس 
فدراســیون دوومیدانی آســیا بود. دحلان عجمان الحمد با 
حضور در ســاختمان کمیته ملی المپیــک به همراه مهدی 
مبینی سرپرســت فدراســیون و احســان حدادی قهرمان 
المپیکی این رشــته با محمود خســروی وفا رئیس و ســید 
مناف  هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک دیدار و گفت وگو 
کردند. در ابتدای این دیدار محمود خســروی وفا ضمن خیر 
مقدم به رئیس فدراسیون دوومیدانی آسیا و هیئت همراه که 
برای حضور در مســابقات داخل سالن آسیا به کشورمان سفر 
کرده اند گفت: امیدوارم همچون گذشــته میزبان شایسته ای 
برای این رقابت ها باشیم و با خاطرات خوب تیم های آسیایی 
ایران را ترک کنند، بخصوص که مبینی در این زمینه خیلی 
زحمت کشیدند که جا دارد از ایشان تشکر کنم و انتظار داریم 
فدراسیون آسیا حمایت های لازم را از دوومیدانی ایران داشته 
باشد. وی خطاب به رئیس قطری فدراسیون دوومیدانی آسیا 
ابراز داشت: چند روز پیش برای مسابقات جهانی شنا به کشور 
قطر دعوت شــده و دیداری نیز با رئیس کمیته ملی المپیک 
آن داشتم که طرفین ضمن تاکید بر افزایش مراودات ورزشی 

از ایشان برای سفر به ایران دعوت کردم.
خســرو ی وفا تصریح کرد: انصافا قطر در سال های اخیر 
میزبان شایسته ای برای رویداد های مختلف جهانی و قاره ای 
همچون جام جهانی فوتبال، جام ملت های آسیا و یا میزبانی 
در رشــته های متعدد دیگر بود که بسیار خوب برگزار شد. 
رئیس کمیته ملــی المپیک تصریح کرد: بدون تردید هدف 
از میزبانی مســابقات ورزشی جدای از نتیجه و کسب مدال 
آنچه که در خاتمه باقی می ماند افزایش صلح و برادری است 
و به همین دلیل امیدواریم ضمن افزایش همکاری ورزشــی 
در دوومیدانی حمایت های خوبی از سوی شما از دوومیدانی 

ایران صورت پذیرد.

حضور نایب  رئیس فدراسیون جهانی دوومیدانی در وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک

آمادگی ایران برای احداث مرکز توسعه دوومیدانی 
فصیحی با رکوردشکنی، قهرمان داخل سالن آسیا شد

سرمربی تیم ملی ۱۵ وزنه بردار را به اردوی تیم ملی دعوت کرد.
اردوی تیم ملی وزنه برداری از سه شنبه یکم اسفند در کمپ تیم های ملی آغاز 
خواهد شــد. نفراتی چون مصطفی جوادی، رضا دهدار، علی داودی باید برای جام 
جهانی تایلند آماده شوند تا سهمیه المپیک خود را قطعی کنند.نواب نصیرشلال، 
ســرمربی تیم ملی، ۱۵ ورزشکار را به این مرحله از اردو دعوت کرد. اسامی نفرات 
به این شرح اســت: علی داوودی، علیرضا یوسفی، آیت شریفی، مصطفی جوادی، 
رضا دهدار، علیرضا معینی، مســعود ممیوند، علیرضا عباسپور، سپهر مردانی، ایلیا 
صالحی پور، علــی عالی پور، علیرضا نصیری، ابوالفضــل زارع، آریا پایدار و عبدالله 

بیرانوند.
نواب نصیرشــلال، ســرمربی تیم ملی، به همراه بهمن زارع، سهراب مرادی و 
احســان دارابیگی کادر فنی تیم ملی هســتند. جام جهانی تایلند از ۱۲ فروردین 

آغاز می شود.

دعوت از ۱۵ وزنه بردار به اردوی تیم ملی 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با شکست آرژانتین به مرحله بعدی صعود کرد.

تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران با شکســت آرژانتین با نتیجه ۶ بر ۳ به دور حذفی این مسابقات صعود کرد و در دیدار بعدی برای صدرنشینی به مصاف تاهیتی 
خواهد رفت. در این دیدار محمدعلی مختاری، حمید بهزادپور، رضا امیری، محمد مرادی، موحد محمدپور و علی میرشــکاری برای ایران گلزنی کردند و بندوچی، 
هولمدیا و مدرو گل های آرژانتین را به ثمر رساندند. تیم ایران بازی را هجومی و خوب آغاز کرد و خیلی زود با ضربه برگردان محمدعلی مختاری از حریف خود پیش 
افتاد، گل دوم ایران با ضربه زیبای دروازه بان تیم حمید بهزادپور به ثمر رســید، در ادامه این مســابقه رضا امیری گل ســوم ایران را به ثمر رساند و وقت اول مسابقه 

به پایان رسید.
در شروع وقت دوم آرژانتین صاحب ضربه پنالتی شد و اولین گل این مسابقه را به ثمر رساند و این تایم با همین گل و تغییرات پر تعداد ایران به پایان رسید.

در وقت سوم ایران توانست سه گل دیگر مقابل آرژانتین به ثمر برساند و آرژانتینی ها هم دو گل وارد دروازه ایران کردند تا در نهایت مسابقه ۶ بر ۳ به سود ایران به 
پایان برســد. در دیگر دیدار این گروه، تاهیتی توانســت ۵ بر ۳ اسپانیا را شکست دهد و به دور حذفی صعود کند. در جدول این گروه، تاهیتی با ۶ امتیاز صدرنشین 
اســت و ایران با ۴ امتیاز در رده دوم اســت. اسپانیا و آرژانتین نیز بدون امتیاز در رده های بعدی هستند. دیدار تیم ملی فوتبال ساحلی ایران و تاهیتی امروز ساعت 

۲۰:۳۰ برگزار خواهد شد.

صعود مقتدرانه ایران در جام جهانی فوتبال ساحلی 

صفحه 9
دو شنبه 3۰ بهمن ۱۴۰۲
9 شعبان ۱۴۴5 - شماره ۲35۲۱

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونــده اجرائــی بــه کلاســه ۱۴۰۲۰۱۴۵۶ به اســتناد ســند رهنی شــماره 
۲۴-۱۴۰۰/۱۲/۴۰۵۹ دفتــر اســناد رســمی شــماره ۴۹ اراک در قبــال مبلغ 
۷۷/۳۳۷/۷۱۵/۲۳۳ ریال اعم از اصل طلب، خســارت دیرکرد و ســایر هزینه ها- 
موضــوع طلب بانــک صادرات- تــا مــورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ )روز مزایــده( و مبلغ 
۳/۸۶۴/۳۸۵/۷۶۲ ریال نیم عشــر اجرائی تشکیل و اجرائیه در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۹ از 
طریق ثنا به مدیون ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد 
وثیقه سند رهنی عبارت است از: همگی و تمامت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۳ فرعی از ۱۲۳۰ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۱۹ فرعی 
از اصلــی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه اول و واقع در بخش ۱ حوزه ثبت ملک منطقه 
یک اراک به مساحت ۸/۱۵۲ متر مربع بانضمام یکباب انباری بمساحت ۱/۸۰ متر 
مربع و زیرزمین مسکونی بمساحت ۹۳/۰۲ متر مربع به مالکیت شرکت آنیل صنعت 
آوین )وام گیرنده و راهن( به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۲۶۶۸۳۷ تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶ شهر اراک 
استان مرکزی، موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۵۲۹۹۶ سری ه سال 
۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۹۵۸۷ ثبت گردیده است که 
حدود و مشــخصات آن بدین شرح است: شــمالا: اول بطول ۴/۳۰ دیوار به پلاک 
۱۲۳۰/۱ دوم در ســه قسمت که شرقی و ســوم غربی است بطولهای ۰/۸۵ متر و 
متر ۰/۶۰ و ۰/۸۵ متر دیوار به داکت مشترک سوم بطول ۷/۸۰ متر دیوار ۱۲۳۰/۱ 
شرقا: اول بطول ۴/۱۰ متر دیوار و پنجره بفضای حیاط مشاعی دوم در سه قسمت 
که اول جنوبی و ســوم پخی است مایل به شــمال بطولهای ۲/۹۵ متر و ۱۴/۱۰ و 
۱/۷۵ متر دیوار و در به راه پله مشترک چهارم بطول ۳/۵ متر دیوار به قطعه اول دوم 
بطول ۴ متر دیوار بقطعه دوم جنوبا: بطول ۸/۳۰ متر دیوار به دیوار پلاک یک هزار 
و دویست و بیست و نه غربا: اول در دو قسمت که دوم جنوبیست بطولهای ۱۱ متر 
و ۳/۵۵ متر دیوار و پنجره بفضای حیاط مشــترک غربی دوم بطول ۵/۴۰متر دیوار 

به دیوار پلاک ۱۲۳۱ و ۱۲۲۶
براساس مشاهدات کارشناس رسمی دادگستری مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ ملک مورد 
بازدید دارای قدمت ســاختی در حدود ۲۲ سال و بازسازی شده، دو خوابه ،کف 
پذیرایی و خوابها ســنگ، بدنه گچ با روکش نقاشی و کاغذدیواری، کف و بدنه 
سرویس بهداشتی و حمام کاشی و سرامیک، آشپزخانه کابینت هایگلاس، درب و 
پنجره فلزی و پی وی سی یو، راه دسترسی راه پله سنگی، نمای بیرونی آجری، 
سیستم سرمایش کولر آبی و گازی و سیستم گرمایش موتورخانه مرکزی بوده 

و از انشعابات آب، برق و گاز برخوردار می باشد.
گزارش ارائه شــده در محدوده صلاحیت و شــرح خدمات تخصصی مربوطه و 
مبتنی بر بررســی اســناد ، مدارک و اطلاعات موجود و ابرازی از سوی نماینده 
بانک بوده و چنانچه بعد از ارسال این گزارش و ارائه نظریه کارشناسی مدارک، 
مستندات و اطلاعات دیگری ارائه شود که در نتیجه گیری و نظریه کارشناسی 
مؤثر واقع گردد مسئولیتی متوجه کارشــناس نبوده و گزارش بایستی تجدید 

نظر گردد.
نظریه کارشناسی:

با توجه به توضیحات یاد شــده، موقعیت مکانی و محلی ملک، ابعاد و مساحت، 
نوع کاربری )مســکونی( ، وضعیت بازار مسکن، نوع سازه، قدمت اعیانی و با در 
نظــر گرفتن جمیع عوامل مؤثر در قضیه ارزش پایه ششــدانگ عرصه و اعیان 
ملک موصوف به همراه انشعابات و متعلقات ، صرف نظر از موانع قانونی و دیون 
احتمالی به اشــخاص حقیقی و حقوقی ، بانک ها و مؤسســات مالی و اعتباری، 

کمیســیون ماده ۱۰۰ شــهرداری، دارایی و...... وصرف نظر از احراز مالکیت و 
انتســاب آن به اشــخاص حقیقی و حقوقی و در صورت صحت مدارک ابرازی، 
جمعــاً مبلغ ۱۰۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )ده میلیارد و ششــصد میلیون تومان( 
تقویم و پیشنهاد می گردد و تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و 
نیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها در روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش میرسد و 
مزایده از مبلغ ۱۰۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )ده میلیارد و ششصد میلیون تومان( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. 
شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب 
سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شــد. همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف 
واقع در اراک- بلوار میرزای شــیرازی )برخیابان(-جنب پل فرنگی- املاک برج 
سفید- کدپستی ۳۸۱۵۹۳۷۳۹۵ دیدن نماید کلیه بدهی ها و سایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص نیست و 
تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا ملک مورد 

وثیقه فاقد پوشش بیمه می باشد.
محدودیت هــا: نــه مــورد بازداشــت دائــم بموجــب دســتور شــماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۰۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۷ صادره از اداره اجرای اســناد 
رسمی اراک بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۰۵۵ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک بازداشت می باشد. 
بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۱۴۶ مــورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ 
صــادره از اداره اجــرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشــد. بموجب 
دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۰۹ مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ صادره 
از اداره اجرای اســناد رسمی اراک بازداشت می باشــد. بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۳۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ صادره از اداره اجرای اسناد 
رسمی اراک بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۴۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک بازداشت می باشد. 
بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۹۰۷ مــورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ 
صــادره از اداره اجــرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشــد. بموجب 
دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۹۱۲ مــورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ صادره 
از اداره اجرای اســناد رسمی اراک بازداشت می باشــد. بموجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۴۰۰۵۰۳۱۰۰۱۸۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ صادره از واحد اجرای اسناد 

رسمی مریوان به میزان شش دانگ عرصه و اعیان بازداشت می باشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
شناسه آگهی ۱۶۶۹۷۶۵ منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونــده اجرائــی بــه کلاســه ۱۴۰۲۰۱۱۲۳ بــه اســتناد قــرارداد بانکــی 
۰۲۷۴۳۰۱۴۴۸۰۶۱۸۶۹- ۱۴۰۱/۶/۲۲ علیــه: شــرکت آنیــل صنعت آوین 
)متعهد ( به شناســه ملی ۱۴۰۰۸۶۲۲۵۱۷ و حســین فراهانی و علی فراهانی 
و فاطمــه فراهانی )ضامنین( در قبال مبلغ ۸۶/۸۰۳/۵۳۴/۱۹۸ ریال اعم از اصل 
طلب ، خســارت دیرکرد و سایر هزینه ها- موضوع طلب بانک صادرات- تا مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۳ )روز مزایــده( و مبلغ ۴/۳۳۸/۱۷۶/۷۱۰ ریال نیم عشــر اجرائی 
تشکیل و اجرائیه در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۲ از طریق ثنا به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 
۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد مزایده عبارت است از: همگی و تمامت 
ششــدانگ یک قطعه عمارت نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷۰ فرعی از ۳۷۵۱ 
اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور ، واقع در بخش ۱ حوزه ثبت 
ملک منطقه یک اراک اســتان مرکزی به مساحت ۲۱۵.۶ متر مربع به مالکیت 
حسین فراهانی به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
۹۲۳۲ تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۵ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۳۸۰۸ 
سری ج سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکی O ۱۳۹۴۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۴۷۶۳ که 
در صفحه ۱۶۲ دفتر املاک جلد ۲۳۱ ذیل شــماره ۳۹۹۵۴ ثبت گردیده است 
که حدود و مشخصات آن بدین شرح است: شمالا: دیوار بدیوار بطول )۲۰/ ۲۴( 
بیســت و چهار متر و بیست سانتیمتر به خانه احداثی در باقیمانده پلاک ۲۰ از 
۳۷۵۱ شــرقا: درب و دیوار بطول )۸/۹۰( هشت متر و نود سانتیمتر به خیابان 
جنوبا: دیوار بدیوار بطول )۷۰/ ۲۶( بیست و شش متر و هفتاد سانتیمتر به خانه 
احداثــی از قطعه ۲۱ غربا: دیوار بدیوار بطول )۸/۴۵( هشــت متر و چهل و پنج 

سانتیمتر به خانه احداثی از پلاک ۱۹ تفکیکی
بر اساس مشاهدات کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ ملک مورد بازدید دارای 
سند مالکیت تک برگی ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به 
شماره سریال ۷۱۳۸۰۸ سری ج سال ۹۳ و پلاک ثبتی ۷۰ فرعی از ۳۷۵۱ اصلی 
واقع در بخش یک اراک بوده و دارای مساحت عرصه ۲۱۵.۶۰ متر مربع و اعیائی 
در یک طبقــه و زیرزمین )زیرزمین ۷۱ متر مربع و همکف ۱۳۰.۴۰ متر مربع( 
با کاربری مســکونی می باشد. ملک مذکور فاقد عقب نشینی و در حال حاضر در 
اختیار مالک می باشــد. ملک یاد شــده دارای قدمت ساختی در حدود ۳۲ سال 

که اخیراً بازســازی شده و دارای بنای به صورت نیمه اسکلت فلزی و سقف طاق 
ضربی با تیرآهن، دو خوابه، نمای بیرونی ســنگ، کف حیاط موزائیک، پشت بام 
ایزوگام، کف پذیرایی و خوابها ســرامیک ،کمد دیواری، بدنه گچ با روکش نقاشی 
و کاغذ دیواری، کف و بدنه ســرویس بهداشــتی و حمام کاشی و سرامیک، کف 
 زیرزمین موزائیک، آشــپزخانه زیرزمین کابینت فلزی و طبقه همکف ام دی اف،
 درب و پنجره فلزی و پی وی ســی یو ، راه دسترســی راه پله ســنگی، سیستم 
سرمایش کولر آبی و سیستم گرمایش بخاری بوده و از انشعابات آب، برق و گاز 

برخوردار می باشد.
گزارش ارائه شــده در محدوده صلاحیت و شــرح خدمات تخصصی مربوطه و 
مبتنی بر بررســی اســناد، مدارک و اطلاعات موجود و ابرازی از سوی نماینده 
بانک بوده و چنانچه بعد از ارســال این گزارش و ارائه نظریه کارشناسی مدارک، 
مســتندات و اطلاعات دیگری ارائه شود که در نتیجه گیری و نظریه کارشناسی 
 مؤثر واقع گردد مسئولیتی متوجه کارشناس نبوده و گزارش بایستی تجدید نظر 
گــردد. با توجه به توضیحات یاد شــده، موقعیت مکانــی و محلی ملک، ابعاد و 
مساحت، نوع کاربری )مسکونی(، وضعیت بازار مسکن ، نوع سازه، قدمت اعیانی و 
با در نظر گرفتن جمیع عوامل مؤثر در قضیه ارزش پایه ششدانگ عرصه و اعیان 
پــلاک ثبتی ۳۷۵۱/۷۰ اصلی بخش یک اراک به همراه انشــعابات و متعلقات ، 
صرف نظر از موانع قانونی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی، بانک ها 
و مؤسسات مالی و اعتباری، کمیســیون ماده ۱۰۰ شهرداری ، دارایی و... جمعاً 
مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۷۵ ریال)هفت میلیارد و پانصد میلیون تومان( تقویم 
و پیشنهاد می گردد و تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک و نیم عشر 
اجرائی و سایر هزینه ها در روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ از ساعت ۹ صبح 
الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده فروش می رسد و مزایده 
از مبلغ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۷۵ ریال )هفت میلیارد و پانصد میلیون تومان( شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 

فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین 
خریــدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف واقع در اراک- خیابان 
جلال آل احمد- خیابان تفرش- پلاک ۲۲۰- کدپســتی ۳۸۱۴۷۶۵۶۵۴ دیدن 
نماید کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا 
حســاب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد.
بموجــب دســتور شــماره  دائــم  بازداشــت  پنــج مــورد  محدودیت هــا: 
اداره  از  صــادره   ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ مــورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۴۱۳
اجرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشــد. بموجب دســتور شــماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ صادره از اداره اجرای اســناد 
رسمی اراک بازداشت می باشد. بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۵۰۳۱۰۰۱۵۱۶ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک بازداشت می باشد. 
بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ صادره 
از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بازداشت می باشــد. بموجب دستور شماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۶۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ صادره از اداره اجرای اســناد 

رسمی اراک بازداشت می باشد.
محدودیت دفتر املاک: رهنی شــماره ۳۸۴۷۶ مــورخ ۱۳۹۹/۰۷/۱۲ دفترخانه 
اســناد رسمی شماره ۴۱ شهر اراک استان مرکزی که بنفع بانک صادرات ایران 
شعبه دکتر بهشتی ۲۷۴۳ به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۸۰۰ / ۱۷ ریال به مدت ۱۲۰ 

ماه ثبت شده.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی ۱۶۶۹۷۸۰

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 پرونــده اجرائــی بــه کلاســه ۱۴۰۲۰۱۴۴۸ بــه اســتناد ســند رهنــی شــماره

 ۲۴-۱۴۰۰/۱۲/۴۰۵۸ دفتــر اســناد رســمی شــماره ۴۹ اراک در قبــال مبلــغ 
۷۳/۰۷۳/۳۳۰/۴۰۸ ریال اعم از اصل طلب، خســارت دیرکرد و سایر هزینه ها- موضوع 
طلب بانک صادرات- تــا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ )روز مزایــده( و مبلغ ۳/۶۵۱/۱۶۶/۵۲۰ 
ریال نیم عشــر اجرائی تشــکیل و اجرائیه در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ از طریق ثنا به مدیون 
ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد وثیقه سند رهنی عبارت 
اســت از: همگی و تمامت ششــدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 
۲۰ فرعــی از ۱۲۳۰ اصلی، مفروز و مجزا شــده از ۱۹ فرعــی از اصلی مذکور، قطعه ۴ 
در طبقــه ۲ و واقــع در بخش ۱ ، حوزه ثبت ملک منطقه یک اراک اســتان مرکزی به 
مســاحت ۱۹۵/۶۹ مترمربع به انضمام یکباب اطاقک جنب خرپشته به مساحت ۱۰/۱۴ 
متــر مربع – توضیحات: پلاک مورد ثبت برابر بخشــنامه اصلاح پــلاک ۲۳۵۱۱ از ۱۹ 
باقیمانده فرعی به ۲۰ فرعی تغییر یافت- به مالکیت شرکت آنیل صنعت آوین به عنوان 
)راهن و وام گیرنده( مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۶۶۸۳۸ 
تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶ شهر اراک استان مرکزی، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۵۲۹۹۷ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۹۵۸۵ ثبت گردیده اســت که حدود و مشخصات آن بدین شرح 
اســت: به حدود: شــمالا: اول بطول ۴/۳۰ متر به پلاک یک فرعی از ۱۲۳۰دوم در دو 
قسمت اول شرقی است و سوم غربی بطولهای ۰/۸۵ متر و ۶۰/۰ متر و ۸۵/۰ متر دیوار 
بداکت مشــترک ســوم بطول ۸۰/۷ متر دیوار به پلاک یک فرعی از ۱۲۳۰ شــرقا: اول 
بطول ۱۰/۴ متر پنجره و دیوار بفضای حیاط مشــترک شرقی دوم در ۴ قسمت که اول 
جنوبیســت و سوم پخی است مایل به شمال اســت بطول های ۹۵.۲ متر و ۹۵/۳ متر و 
۲/۲۵ متر و ۴۵/۱ متر در و دیواریست به راه پله طبقات سوم که شمالیست بطول ۸۵/۳ 
متر دیواریســت به حیاط مشترک شرقی چهارم بطول ۳۵/۸ متر پنجره و دیوار بفضای 
خیابان جنوبا: بطول ۶۰/۱۳ متر دیوار بدیوار پلاک ۱۲۲۹ غربا: اول در دو قسمت که دوم 
جنوبیست بطولهای ۱۱ متر و ۵۵/۳ متر پنجره و دیوار بفضای حیاط مشترک دوم بطول 

۵/۴۰ متر دیوار بدیوار پلاک ۱۲۳۱ و ۱۲۲۶
بر اساس مشاهدات کارشناس رسمی مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۳ ملک مورد بازدید داری قدمت 

ســاختی در حدود ۲۲ ســال و بازسازی شــده ، دو خوابه، کف پذیرایی و خوابها سنگ، 
بدنه گچ با روکش نقاشی و کاغذ دیواری ،کف و بدنه سرویس بهداشتی و حمام کاشی و 
سرامیک ، آشپزخانه کابینت هایگلاس، درب و پنجره فلزی و پی وی سی یو، راه دسترسی 
راه پله ســنگی ، نمای بیرونی آجری، سیســتم ســرمایش کولر آبی و گازی و سیستم 

گرمایش موتورخانه مرکزی بوده و از انشعابات آب، برق و گاز برخوردار می باشد.
گزارش ارائه شــده در محدوده صلاحیت و شــرح خدمات تخصصی مربوطه و مبتنی بر 
بررســی اسناد ، مدارک و اطلاعات موجود و ابرازی از سوی نماینده بانک بوده و چنانچه 
بعد از ارسال این گزارش و ارائه نظریه کارشناسی مدارک، مستندات و اطلاعات دیگری 
ارائه شــود که در نتیجه گیری و نظریه کارشناســی مؤثر واقع گردد مسئولیتی متوجه 

کارشناس نبوده و گزارش بایستی تجدید نظر گردد.
نظریه کارشناسی: با توجه به توضیحات یادشده ، موقعیت مکانی و محلی ملک، ابعاد و 
مساحت، نوع کاربری )مسکونی(، وضعیت بازار مسکن، نوع سازه، قدمت اعیانی و با در نظر 
گرفتن جمیع عوامل مؤثر در قضیه ارزش پایه ششدانگ عرصه و اعیان ملک موصوف به 
همراه انشعابات و متعلقات، صرف نظر از موانع قانونی و دیون احتمالی به اشخاص حقیقی 
و حقوقی ، بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری، کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، دارایی و... 
وصرف نظر از احراز مالکیت و انتساب آن به اشخاص حقیقی و حقوقی و در صورت صحت 
مدارک ابرازی و اینکه از جهات حقوقی منعی برای انجام معامله نداشته باشد جمعاً مبلغ 
۰۰۰/ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۹۴ ریــال )نه میلیارد و چهارصد میلیون تومان( تقویم و پیشــنهاد 
میگردد. تمامت ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک ونیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها 
در روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده فروش میرسد و مزایده از مبلغ )نه میلیارد و چهارصد میلیون تومان 
( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 

حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از ملک 
موصوف واقع در اراک- بلوار میرزای شیرازی- پل فرنگی جنب املاک برج سفید- طبقه 
۲- کدپستی ۳۸۱۵۹۳۷۳۹۵ دیدن نماید کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده 
خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حساب دارائی و عوارض شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رســمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار 

خواهد شد ضمنا ملک مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه می باشد./
محدودیت ها: نه مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۰۵۴ 
مــورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ صادره از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بــرای مالکیت آنیل 
صنعت آوین بازداشــت می باشد. بموجب دستور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۱۰۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ صادره از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشــد. 
به موجب دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۰۱۴۵ مــورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ صادره 
از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشــد. به موجب دســتور شــماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۰۸ مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ صــادره از اداره اجــرای اســناد 
رسمی اراک بازداشت می باشد. به موجب دســتور شماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۴۷ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ صادره از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشد. به 
موجــب دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۵۳۴ مــورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ صادره 
از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بازداشــت می باشــد. به موجب دســتور شــماره 
۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۹۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۷ صادره از اداره اجرای اســناد رسمی 
اراک بازداشــت می باشد. به موجب دستور شــماره ۱۴۰۲۰۵۸۰۵۰۳۱۰۰۱۹۱۱ مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۰۷ صادره از اداره اجرای اســناد رســمی اراک بازداشت می باشد. به موجب 
دســتور شماره ۱۴۰۱۰۴۰۰۵۰۳۱۰۰۱۸۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ صادره از واحد اجرای 

اسناد رسمی مریوان به میزان شش دانگ عرصه و اعیان بازداشت می باشد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
منصوری شناسه آگهی ۱۶۶۹۶۷۰

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنعت فن آور تهران 
در حال تصفیه)نوبت سوم( )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت ۱8۱99۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۴۱8۲6

شرکت  احتمالی  بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   215 ماده  اجرای  در 
صنعت فن آور تهران در حال تصفیه)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت 
181994 و شناسه ملی 10102241826 که آگهی انحلال آن در روزنامه 
رسمی کشور به شماره 22777 مورخ 1402/03/16 آمده است، دعوت به 
این آگهی در سه  انتشار  تاریخ  از  تا ظرف حداکثر یک سال  عمل می آید 
نوبت)به فاصله یک ماه( با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه 
بانک تجارت شماره  شرکت واقع در تهران خیابان سعدی جنوبی، جنب 
در  شرکت  است  بدیهی  فرمایند.  مراجعه   1143815116 کدپستی   399
مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت صنعت فن آور تهران 
سعید سیف اشرفی

ورود وزارت ورزش به اختلاف بین خطیر و نکونام
معــاون وزارت ورزش و جوانان از ورود این وزارتخانه به ماجرای اختلاف 

بین مدیرعامل و سرمربی استقلال خبر داد.
شروین اســبقیان در پایان مجمع عمومی فدراسیون تیراندازی در جمع 
خبرنگاران در مورد ادامه فعالیت یا جدایی حسن طباطبایی از فدراسیون کاراته 
پس از انتصاب او به  عنوان عضو هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس تأکید کرد: او 
عضو هیئت مدیره باشــگاه است و بر اساس قوانین باید تغییراتی صورت بگیرد. 
وی دربــاره اختلاف میان علی خطیر مدیرعامل و جواد نکونام ســرمربی تیم 
فوتبال استقلال گفت: وزارت ورزش همواره توصیه می کند که افراد از اختلافات 
بپرهیزند. به هر حال این موضوعات حل و فصل می شــوند. همه باشــگاه ها از 
جمله پرسپولیس و استقلال مورد حمایت معنوی ما هستند و تلاش می کنیم 

ورود کنیم تا اختلافات برطرف شود. البته این ها بحث های سلیقه ای است.
ضرر 100میلیون یورویی عربستانی ها به خاطر نیمار

باشگاه الهلال عربســتان در اولین فصل حضور نیمار در لیگ این کشور 
ضرر بزرگی را متحمل شد.

نیمار ســتاره برزیلی همیشــه غایب الهلال عربســتان است که دومین 
فوتبالیست گران قیمت دنیا به شمار می آید.نیمار جونیور در ۴ آگوست ۲۰۲۳ 
با الهلال قــرارداد امضا کرد ولی تا یک ماه به دلیل مصدومیت برای آبی های 

ریاض بازی نکرد و ۷ بازی را در بدو ورودش به تیم از دست داد.
امــا این پایان ماجرای نیمار ۱۰۰ میلیون یورویی نبود. کاپیتان تیم ملی 
برزیــل ۳ ماه پیش در ایــام فیفا در بازی تیم ملی کشــورش رباط پاره کرد 
تا شــوک بزرگی را به سعودی ها وارد کند.بر اســاس گزارش سایت سعودی 
اســپورت، نیمار برای مدت ۱۹۴ روز از میادیــن دور خواهند بود و ۲۷ بازی 

الهلال را در این مدت از دست می دهد.
بدین ترتیب نیمار از زمان امضای قرارداد با الهلال تا بازگشت به میادین 
نزدیک به یک سال غایب است و یک فصل را از دست داده و در این مدت)۱۲ 

ماه( عربستانی ها به او ۱۰۰ میلیون یورو بدون فایده پرداخت کردند.
 غرامت 7/5 میلیون دلاری کره جنوبی به کلینزمن

فدراســیون فوتبال کره جنوبی به دلیل اخراج یورگن کلینزمن مجبور به 
پرداخت ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار غرامت به او شد.

با پایان رقابت های جام ملت های آسیا و حذف تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
در مرحله نیمه نهائی این رقابت ها کمیته فنی و فدراسیون فوتبال این کشور 
تصمیم گرفتند به همکاری با »یورگن کلینزمن« مربی آلمانی این تیم پایان 
دهند.قرارداد کلینزمن با کــره جنوبی تا پایان رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ 
بود اما به دلیل این اخراج زودهنگام، فدراســیون فوتبال این کشور مجبور به 

پرداخت ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار غرامت به او شد.
او از ســوی افکار عمومی کره جنوبی و کارشناسان فوتبال این کشور به 
دلیل بازی های ضعیف و عدم راهیابی به دیدار نهائی به رغم در اختیار داشتن 
نسل طلایی فوتبال کره جنوبی به شدت مورد انتقاد قرار گرفته بود.یکی دیگر 
از دلایل اخراج او عدم کنترل نیمکت این تیم و افشای خبر درگیری میان دو 
ســتاره این تیم یعنی »سون هیونگ مین« و »لی کانگ این« بود. همچنین 
به گفته رسانه های این کشــور، او بیشتر زمان خود را به جای حضور در کره 

جنوبی در خارج از این کشور سپری می کرده است.
آخرین اخبار از نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

* طی توافقی بین باشگاه نســاجی، باشگاه پیکان و فرشید اسماعیلی، مقرر 
شد این بازیکن راهی تیم پیکان شود. در توافقی که بین مدیرعامل دو باشگاه 
و فرشید اســماعیلی صورت گرفت، اســماعیلی به  صورت توافقی از نساجی 
جدا شــد و به تیم پیکان پیوست.گفتنی اســت با توجه به شرایط قراردادی، 
اسماعیلی با بازگرداندن تمام دریافتی خود تا نیم فصل، شرایط جدایی خود را 

هموار کرد و از جمع بازیکنان نساجی جدا شد.
* مصطفی اوزر مربی ترکیه ای به عنوان دستیار سهراب بختیاری زاده به کادر 
فنی تیم صنعت نفت آبادان اضافه شد. اوزر که پنج بازی برای تیم ملی ترکیه 
انجام داده، دارای مدرک پورلایسنس یوفا است و به مدت پنج سال در تیم های 

ملی پایه ترکیه سابقه مربیگری دارد.
* با اعلام رســمی نصیرزاده مدیرعامل باشــگاه تراکتور تبریز عارف رستمی، 
ســعید ایران خواه، محمدرضا شــکیب خو و خوآکین )مربی( از تراکتور جدا 

شدند.


